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Liv.52 100 tabletek
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

World Markets

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Liv.52, 100 tabletek

Opis produktu:
Lek ziołowo-mineralny stosowany wspomagająco po odwracalnych uszkodzeniach wątroby i w stanach rekonwalescencji.

Liv.52 pobudza czynność wydzielniczą wątroby, pobudza wydzielanie żółci (działa choleretycznie), co daje ochronny wpływ na wątrobę,
zmniejszając objawy infekcji bakteryjnych, wirusowych i wpływu substancji szkodliwych takich jak: leki (np. antybiotyki, leki
przeciwgruźlicze), środki chemiczne (np. związki metali) i alkohol.

Skład:
Każda tabletka zawiera:

Capparis spinosae cortex 65 mg

Cichorii intybus semen 65 mg

Solani nigri herba 32 mg

Terminaliae arjunae cortex 32 mg
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Cassiae occidentalis semen 16 mg

Achilleae millefolii semen 16 mg

Tamarix gallicae herba 16 mg

Mandur Bhasma (zawartość żelaza Fe+2 i Fe+3 w ilości 3 mg) 33 mg

Wykaz substancji pomocniczych

Stearynian magnezu

Dwutlenek krzemu koloidalny

Celuloza mikrokrystaliczna

Kroskarmeloza sodowa

Karboksymetyloceluloza sodowa

Wskazania:
Liv.52 jest lekiem ziołowo-mineralnym w postaci tabletek, stosowanym wspomagająco po odwracalnych uszkodzeniach wątroby i w
stanach rekonwalescencji.

Działanie:
Mechanizm ochronnego działania Liv.52 na wątrobę tłumaczy się:

przyspieszeniem wydalania z żółcią szkodliwych substancji i metabolitów,

zmniejszeniem utleniania lipidów i tworzenia się wolnych rodników.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub
pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Dorośli:

Wspomagająco po odwracalnych uszkodzeniach wątroby od 2 do 3 tabletek, 3 do 4 razy na dobę.

Wspomagająco w stanach po zatruciach lekami od 1 do 2 tabletek, 2 razy na dobę .

W alkoholowych uszkodzeniach wątroby od 2 do 3 tabletek, 3 razy na dobę

W okresie rekonwalescencji 2 tabletki 2 razy na dobę.

Młodzież w wieku powyżej 12 lat: 

Zalecana dawka leku u młodzieży to 1 do 2 tabletek, 3 do 4 razy na dobę.
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Dzieci:

Nie zaleca się stosowania leku u dzieci.

Sposób podawania:

Podanie doustne. Tabletki należy połykać pół godziny przed posiłkiem.

Czas stosowania:

Jeśli po upływie 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

 Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nadwrażliwość na substancje czynne lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Astraceae, dawniej Compositae, złożonych) lub
którąkolwiek substancję pomocniczą.

W dotychczasowych obserwacjach podawania produktu Liv.52 ludziom nie stwierdzono żadnych przeciwwskazań.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działanie niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Nie zaobserwowano działań niepożądanych w trakcie badań przedklinicznych i klinicznych Liv.52 tabletki.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką:

Nie zaleca się samodzielnego stosowania preparatu Liv.52 przez pacjentów z poważniejszymi uszkodzeniami wątroby, z
marskością i zwłóknieniem wątroby ponieważ jego stosowanie nie jest w takich przypadkach skuteczne. Decyzję o podawaniu
preparatu Liv.52 w takich stanach należy podjąć na podstawie właściwej diagnostyki i wyników badań. W razie
podejrzenia wystąpienia żółtaczki (pojawienie się żółtego odcienia skóry lub zażółcenia białkówki gałki ocznej), przed
zastosowaniem leku, należy zgłosić się do lekarza.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza przed zastosowaniem tego leku.

Nie przeprowadzono dobrze kontrolowanych badań klinicznych stosowania preparatu Liv.52 u kobiet w ciąży.

Dostępne są wyniki dawnych obserwacji klinicznych podawania preparatu Liv.52 ograniczonej liczbie (84+35) kobiet z objawami
żółtaczki i zatrucia ciążowego. Ze względu na brak danych na temat monitorowania działań niepożądanych, podczas
przepisywania tego leku należy zachować ostrożność.

Dotychczasowe badania na zwierzętach nie wskazują na bezpośrednie lub pośrednie szkodliwe działania na ciążę lub w okresie
okołourodzeniowym.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn
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Wywiera nieistotny wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Interakcje z innymi produktami leczniczymi i inne rodzaje interakcji
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także, o
lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Interakcje farmakodynamiczne:

Dotychczas nie zaobserwowano specyficznych interakcji z lekami.

Interakcje farmakokinetyczne:

Podczas podawania preparatu Liv.52 jednocześnie z ibuprofenem, obserwowano istotne obniżenie jego stężenia w surowicy krwi,
prawdopodobnie wywołane przez opóźnienie wchłaniania ibuprofenu bez istotnej zmiany jego biodostępności.

Dzieci i młodzież:

Badania dotyczące interakcji przeprowadzono wyłącznie u dorosłych.

 Przechowywanie:
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku oraz na etykiecie.

Przechowywać w temperaturze od 10°C-30°C.

Okres ważności produktu w opakowaniu handlowym 3 lata

Podmiot odpowiedzialny:
World Markets Sp. z o.o.;04-980 Warszawa, ul.Olecka 23

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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